52ó'

sjiadh watuj mo po
iuniiit liwsi,

podaje do wiadomości publicznej: iż w dniu
22 Kwietnia (4 Maja) r. b., o godzinie 10-ej
zrana, na placu Zamkowym w domu pod
Kr 91, sprzedane będą przez publiczną licy­
tację lustra, biżutorjo i różne inne ruchomo­
ści do spadku należące.

Warszawa, d. 14 (26) Kwietnia 1894 r.
Edward Czajkowski,

Adwokat Przysięgły,
Miodowa M 10. 582r

FARBA
JgKi do włosów
JMk W. HENNA

w Wiedniu.
z orzechów greckich.

Nie szkodliwy środek dla szybkiego zabar­
wiania włosów i brody na kolory: czarny,
blond, ciemno i jasno kasztanowaty.—Cena
za flakon z przesyłką rs. 3.

Z poważaniem 765
Właściciel firmy

Antoni Golcseuski.

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 28 Kwietnia (10 Maja) r. b., o godz. 12-ej w południe, odbędzie siy w san 1

cytacyjnej Magistratu m. Warszawy licytacja in plus przez opieczętowane deklaracje,

na trzyletnią dz erżawę od dnia 1 (13) Maja 189*
roku, do 1 (13) Maja 1897 r„ altany drewniane
na skwerze przy Placu Muranowskim do sprze
dąży wody sodowej i salcerskiej, od sumrrr

rs. 191 kop. S9 rocznie.
Mający zamiar ubiegania się o rzeczoną dzierżawę, złoży w dnir

do licytacji naznaczonym, do godziny 12-ej w południe, na ręce p.